
UCHWAŁA NR XLI/365/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Staszowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.1)) w związku z § 58 ust. 1 oraz ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Staszów 
(Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 143, poz. 1278 ze zm. ) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygancję z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Staszowie radnego Zdzisława Rożka. 

§ 2. 

Traci moc § 1 pkt 6 Uchwały nr III/8/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948.

Id: WXYXZ-VMOVA-HPPUK-FAXEC-CMYWB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/365/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym skład osobowy komisji ustala rada gminy, zaś 
w myśl art. 22 ust. 1 organizację wewnętrzną organów gminy określa statut gminy. § 58 ust. 1 oraz 
ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Staszów stanowi, że przewodniczącego Komisji wybiera Rada na wniosek 
członków tej Komisji. Pismem z dnia 20 marca 2017 roku radny Zdzisław Rożek złożył pisemną rezygnację 
z pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Staszowie. Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: WXYXZ-VMOVA-HPPUK-FAXEC-CMYWB. Podpisany Strona 1




